
1

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第一百

零七批集中招标（一）招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第一百零七批集中招标（一）项

目(D107-03 霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）多功能机组配件长单（1

年）,D107-07 霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）2025 年-2027 年物业委托服务

（2年）)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-09-01-476-03-D107-03霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）多功

能机组配件长单（1年）】

  中标人：承德睿民科技有限公司

卡狄克（沈阳）科技有限公司

河南泽安设备贸易有限公司

2.【DNYZC-2024-09-01-476-07-D107-07霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）2025

年-2027年物业委托服务（2年）】

  中标人：霍林郭勒市鑫磊物业服务有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 11月 12日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-11-12T22:55:03+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第一百零七批集中招标（一）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第一百零七批集中招标（一）招标中标结果公示


		1381e1b7508640f39bf872d8c7f94603
	2024-11-12T22:55:04+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第一百零七批集中招标（一）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第一百零七批集中招标（一）招标中标结果公示




